ſuccedere potuerunt (}a), quoniam non feu ceeſio- n

llli

lſ

ſll lſ

a

ĩſm)

n

dis ſolum, ſed ert allodiis inhaerebat obliga ne, eius- n-
que I) liiimtio ad ſeruitia militaria praeſtanda ſꝗ. 16. a.): verum

Quae licet hodie aliter ſe habeant; ob alte- fanda-
ram tamen agque fortem rationem in con. mentum.
ſeruando ſplendore familiarum poſitam no-

baum niã

24 LIB. I. SVCCESSIO. CAP. II. PRAEROG.

namque earum, qua imperantium, condi-
tionem I6.), tenaciter hoc ius conſer-
uarunt illuſtres Germaniae familiae, vt aut
plane numquam feminae ſuccedant, vel-
uti in feudis mere masculinis, aut certe
non promiſcue cum maribus; ſed, quam-
diu ſaltem filii adſunt, nulla vmquam fi-
liarum, quin etiam, quamdiu maſculi a
primo adquirente oriundi ſuperſunt, nul-
la ordinarie quarumcumque feminarum

ſucceſſio inbonis auitis admittatur; nec pro-
inde legitima vllaue pars hereditatis auitae
ab iis peti poſſit.

Conſpirant in hoc, vnanimi quodam con-
centu, antiquiſſima iuris patrii monumenta, vel-

uti LEX SaLica tit. 62. 6. (in GEoRGISCH
corp. iur. Germ. ꝑ. 124.)):  De terra ſulica nul-

la portio hereditatis mulieri veniat, ſed ad viri-
lem ſexum totu terrae hereditas. perueniat

LEx Rievariorvm tit. 56. 4. (apud Geor-
GISCH I. c. P. 167.):  Quum vivilis ſexus exſti-

terit, femina in hereditatem auiaticam nen ſuc-
 cedat.. LEx ANGLIORVM ET WARINORVI
tit. 6. S. 1. c. D- 448.):  Hereditutem defuntti
ſilius, non filia ſuſcigiat. MARCVLFI formu-

lae Jib. 2. cap. 12.:  Diuturnã, ſed impia inter
nos conſuetudo tenetur, vt de terra paterna ſoro-

»res cum fratribus portionem non habeqnt. II.
F. 36.:.  è ęum, qui talis (mutus, ſurdus
 etc.) natus eſt; feudum retinege non poſſe,

quio
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quia ipſum ſeruire non valet. Sic dicimus in
clerico, et in femina, et in ſimilibus. &aq;

ſenſpiegel lib. 1. art. 17.  Daterà unb Mutter,
Btubdet und &hmeſtec Gebe nimmt der oſin

 unb nićt die Toq;ter.”

c. 24.
Nec tam iniqua haec feminarum a ſuc- et aequi-

ceſſione excluſio eſt, quum alia ratione, s;
eaque ſimiliter ab antiquis inde temporibus
conſeruata, ĩis, quantum ſatis eſt, proſpi-
ciatur. Etenim ſeu coelibes a patre, fra-
tre, vel agnato; ſeu nuptae, poſteaquam
adparatu et dote e honis paternis inſtructae
ſunt, a marito; ſeu viduae congruo Vi-
dualitio e bonis mariti, pro dignitate alun-

tur
 Compara,  ſi Iubet, quae fuſius expoſui in

bpen augerſeſenen Rechtòſãllen part. I. ꝑ. 159 n.
35, ſq.

5. 25.
Etiamſi vero hagc omnia inſo iure eo-. Vſus